
JID: PCR15ETRpo42686984 
č.j. KRPZ-67574-20/ČJ-2019-1500VO 

 

  Strana č. 1  
  

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o užívání nebytových prostor č.j. KRPZ-67574-6/ČJ-2019-1500VO, 
uzavřené dne 1.7.2019 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“) mezi těmito 

stranami: 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
se sídlem:  J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 
zastoupená:  Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČ: 72052767 
DIČ:  CZ72052767 
bank. spojení: ČNB, pob. Brno 
č.ú.: 19-28036881/0710 
 
(dále jen „KŘPZ“) na straně jedné 
 
a 
 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem:  Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
zastoupena: ředitelem Sekce Finance a majetek a       

 ředitelem Sekce Legislativa 
IČO: 04767543 
DIČ:  CZ04767543 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 
bank.   spojení: ČSOB a.s. Praha 
č.ú.: 117404973/0300 
 
(dále jen „NAKIT“) na straně druhé 
 
(dále samostatně jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ve smyslu § 27 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 

znění pozdějších předpisů, tento 
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
I. 

Článek I. odst. 1 Smlouvy, se mění takto: 
 
1. Česká republika vlastní a Krajské ředitelství policie Zlínského kraje je příslušné hospodařit 

s objektem čp. 2819 na st. par. č. 4520/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 959 m2, který je 
součástí areálu Kroměříž, Březinova 2819, CEN CZ07210704 (dále jen „objekt“). Tato skutečnost 
je zapsána na LV č. 14488 pro katastrální území a obec Kroměříž, u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, katastrální pracoviště Kroměříž. Ve IV. NP objektu se nachází nebytové prostory – 
místnost č. 416a o celkové výměře 17,7 m čtverečních (viz. příloha č. 1 k Dodatku č. 2).  
 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 
 

3. Článek V. odst. 1 Smlouvy písm. b) a e), se mění takto: 
 
b) náklady související se zajištěním tepla a ohřevu TUV ve výši 2446,96 Kč bez DPH/rok  



JID: PCR15ETRpo42686984 
č.j. KRPZ-67574-20/ČJ-2019-1500VO 

 

  Strana č. 2  
  

(propočet vychází z celkových nákladů na výrobu tepla a ohřev TUV, tj. spotřeby plynu 
v Kč/m3/rok/m2 podlahové plochy a průměrné ceny za 1 m3 plynu hrazené dodavateli v daném 
místě). 
 
e) náklady související s úklidem nebytových prostor ve výši 3027,27 Kč bez DPH/rok 
(propočet vychází z podílu celkové výměry nebytových prostor v příslušném objektu a části 
nebytových prostor užívaných NAKIT, vynásobeným částkou uhrazenou smluvnímu dodavateli 
úklidových služeb/rok; v případě zajišťování služeb pracovníky KŘPZ propočet vychází z podílu 
celkové výměry nebytových prostor v příslušném objektu a nebytových prostor užívaných NAKIT, 
vynásobeným mzdovými náklady a materiálovými náklady/rok/m2 v daném místě). 

 
II. 

1. Součástí příští fakturace za náklady související se zajištěním tepla a ohřevu TUV pro rok 2024, 
bude rovněž rozdíl, který vznikl přestěhováním do nebytových prostor o větší celkové výměře 
(kancelář 11,53 m2 do 15. 10. 2023, od 16. 10. 2023 kancelář 17,7 m2), jenž činí 207,- Kč vč. 
DPH/rok 2023. 
 

2. Součástí příští fakturace za náklady související s úklidem nebytových prostor pro rok 2024, bude 
rovněž rozdíl, který vznikl přestěhováním do nebytových prostor o větší celkové výměře (kancelář 
11,53 m2 do 15. 10. 2023, od 16. 10. 2023 kancelář 17,7 m2), jenž činí 271,- Kč vč. DPH/rok 
2023. 

 
III. 

Veškerá ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy včetně dodatku č. 1, nezměněná tímto Dodatkem 
č. 2, zůstávají v platnosti beze změny. 

 
IV. 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZoRS“). Uveřejnění v registru smluv dle ZoRS zajistí KŘPZ. Tento Dodatek č. 2 má 
dvě strany textu a jednu stranu přílohy č. 1. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

3. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2 je jeho příloha č. 1. 
 

  
  

  
                       

        

 
 
        
                                                   
              



JID: PCR15ETRpo42686984 
č.j. KRPZ-67574-20/ČJ-2019-1500VO 

 

  Strana č. 3  
  

Příloha č. 1 
 
 


